LED nonocka REVAL BULB 96LED/20m 230V 12W 235Im 120° IP67 RGB
Kon n3penna 17688

CeeToanonHasa neHta REVAL BULB, nerkas ycTaHoOBKa Aa)ke 4151 HaYMHaloLWMX nosb3oBaTenen!

STa CBeTOAMOLHasA SIeHTa NOAXOAMUT Kak 415 BHYTPEHHero, Tak 1 418 Hapy>XHOro UCronb30oBaHua
6narogaps ceoeMy kKnaccy 3awuThl (IP67). JleHTa co3aaeT paBHOMEPHBIN, APKUIA, YETKUIA N eCTECTBEHHbIN
cBeToBOM 3hheKT.

Mbl NnpofaeM 3Ty CBETOAUOOHYIO NEHTY B NOJIHbIX pPyaoHaXx. JanHy CBETOAUOLHON NIEHThI MOXHO
oTpe3aTb Kaxkable 50 cM, 4T0bbl Bbl MOrIM YCTAHOBUTL €€ MaKCUMasbHO 3 eKTnBHO. NMoapobHble
NHCTPYKLUN MOXKHO HaWTW B PyKOBOACTBE MoNb30BaTeNs.

CeeToanoaHas neHTa MOXET 6bITb NOAKOYEHA 4yepe3 KOHTpOoJI1ep.

Bbl MOXeTe 0OBEPATb HallKM NPoAyKTaM, NOTOMY YTO Mbl NMpoaaemM COTHN METPOB CBETOANOAOHbLIX JIEHT
Ka>XAblin AeHb! OTI'IpaBbTe HaM 3anpoc, n Mbl CAeJslaeM BaM npep,nomeHme!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

RGB RGB
235nomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 20Im/W

FapaHTns
CBeTOANOAHBIN YnN
bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
MowHOCTb

Yron nuH3ssl

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0
Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa
MunHMManbHasa onnHa
B ynakoske

JKCnnyaTauMOHHas cpepa

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

3roga/ net
NS2835

REVAL BULB

230V

0.90

12w

120°

3

IP67
50000h
20000.0mm
12.0mm
5.0mm
50.0mm

1 KaTyLwKa

LSS BHYTPEHHEr0 1 Hapy»HOro

1CNosb30BaHNA
-25 - +40°C

CE, RoHS, UKCA
A
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http://www.revalbulb.com

